
UCHWAŁA NR RG-XXVIII/314/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zgórsko 
na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr RG-XXVI/319/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 
z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zgórsko na terenie Gminy 
Sitkówka-Nowiny. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, następuje w formie Obwieszczenia Nr 2/2020 Rady Gminy 
Sitkówka-Nowiny z dnia 26 października 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zgórsko na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny, zgodnie 
z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie, o którym mowa w § 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DDF891-682F-4EBF-BF10-8A26EA0CE83A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-XXVIII/314/20 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

z dnia 26 października 2020 r. 

OBWIESZCZENIE Nr 2/2020 
Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 
z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Zgórsko na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się tekst jednolity uchwały 
Nr RG-XXVI/319/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy w miejscowości Zgórsko na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2017 r. poz. 487), 
z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej: 

uchwałą Nr RG-XV/155/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały NR RG-XXVI/319/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 stycznia 2017 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zgórsko na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. 
Woj. Św z 2019 r. poz. 4092), 

zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DDF891-682F-4EBF-BF10-8A26EA0CE83A. podpisany Strona 1



 
  Załącznik do Obwieszczenia Nr 2/2020 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 
z dnia 26 października 2020 r. 

UCHWAŁA NR RG-XXVI/319/17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zgórsko na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) 

Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej na terenie miejscowości Zgórsko, znajdującej się na działkach 
ewidencyjnych oznaczonych nr 283/14, nr 284/14, części nr 283/13, części nr 284/13, nr 494/5,  
nr 495/6 oraz nr 252/48 w obrębie geodezyjnym Zagrody, stanowiących własność osób fizycznych, nazwę 
KONWALIOWA. 

2. Lokalizację ulicy Konwaliowej, wymienionej w ust. 1 niniejszego paragrafu wskazano na mapie 
ewidencyjnej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dopuszcza się używanie obok nowej nazwy, dotychczasowych danych adresowych do końca 
2017 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DDF891-682F-4EBF-BF10-8A26EA0CE83A. podpisany Strona 2



  
Załącznik do uchwały Nr RG-XXVI/319/17 
Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 
z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DDF891-682F-4EBF-BF10-8A26EA0CE83A. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4


